ESTADO DO PARA
MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) - EDITAL N.° 01/2023 - 2° PSS

A Prefeitura Municipal da Parauapebas-PA, em cumprimento ao disposto nos itens 9 e 10 do Edital n® 01/2023-2° PSS, de 10 de outubro de 2023, que
estabelecem os critérios para andlise curricular, torna publico o Resultado Definitivo do Processo de Andlise Curricular e Documental do Cargo de Nivel
Elementar de Auxiliar de Manutencéo e Reparos, conforme relagéo abaixo.

NIVEL ELEMENTAR - RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO DE ANALISE CURRICULAR E DOCUMENTAL

Legenda dos itens pontuados:

Item 01 - Identidade.

Item 02 - Tempo de servico na Administracdo Publica Direta ou Indireta, na fungdo que concorre.

Item 03 - Tempo de servigco no Setor Privado, na fungdo que concorre.

Item 04 - Participacdo em cursos de aperfeicoamento/aprimoramento, com o minimo de 20 (vinte) horas, na area de atuacao pretendida, expedido por instituicdo de reconhecida competéncia.
Item 05 - Participacdo em cursos de aperfeicoamento com o minimo de 20 (vinte) horas, em area diferente daquela da atuagéo pretendida, expedido por instituicdo de reconhecida competéncia.
Item 06 - Declaragdo de Ensino Fundamental completo, expedido por Instituicdo de Ensino reconhecida pelo MEC.

Item 07 - Certificado, ou Declaracdo de Concluséo de Curso com o respectivo Histérico Escolar de Nivel Médio incompleto ou completo, expedido por Instituicdo de Ensino reconhecida pelo MEC.

NIVEL ELEMENTAR - AUXILIAR DE MANUTENCAO E REPAROS

Item Item Item Item Item Item Item
Ordem Inscricdo PcD Negro Ido Nome Nascimento 01 02 03 04 05 06 07 Total Situacgéo

004380 FLEBSON VIANA DA SILVA 23/10/1978 SIM 4,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 Classificado
2 004403 Ido  ANTONIO RAIMUNDO DA SILVA BARROSO 24/04/1961 SIM 2,50 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50 Classificado
3 004320 FRANCISCO FERREIRA COSTA FILHO 18/12/1969 SIM 4,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50 Classificado
4 004244 JOSIMAR RIBEIRO SOARES 31/03/1967  SIM 2,50 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50 Classificado
5 004402 Ido  ANTONIO VITURINO PEREIRA 28/11/1954 SIM 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 Classificado
6 004390 Ido PAULO LOPES DE ALMEIDA 05/12/1955 SIM 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 Classificado
7 004175 REGINALDO SILVA 14/01/1966 SIM 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 Classificado
8 004550 SEBASTIAO VIEIRA DE SOUSA 13/11/1979  SIM 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 Classificado
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25
26
27
28
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32
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34
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36
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38
39

004388
003313
004156
001544
003811
004529
004345
001590
003360
003225
003569
004131
003227
003469
004326
004299
004042
003060
003289
004347
004674
000786
003951
003702
003105
004248
003303
001672
003068
001838
004186

PcD

Negro
Negro
Negro

Negro

Ido

IVONETE DA MAIA RODRIGUES
LEANDRO REIS MONTEIRO

MARCIA DE FARIAS MACHADO
DOMINGOS MENDES JENIOR
MIRAUGUSTO SILVA DE MEDEIROS
JOSIAS GONCALVES SOARES FILHO
ASSIS DE SOUSA DA CONCEICAO
JOSEANE SILVA SOUSA

SANDRA DA SILVA OLIVEIRA BARBOSA
MARIA PAULA DE SOUSA SANTOS
MANOEL MARIA LAGES PRINTES
VALDEAN LIRA DE MELO

ELINGTON MONTIBELLER DA SILVA
WESLLEY SOARES LIMA

ANTONIO JOSE DE CAMPOS CARVALHO
LUCAS BOGEA

VANDERLEY LINO DOS SANTOS
GABRIEL ASSIS NOGUEIRA

LUCIENE SOBRAL VIEIRA

ADEVALDO VIANA

MARIA ELIANE MARQUES DOS SANTOS
WILLIAM PEREIRA DE OLIVEIRA
MARCOS VINICIUS SOUSA BORGES
EDSON JESUS DOS SANTOS

JOSE CARLOS OLIVEIRA SILVA
EDINILTON CHAVES SARAIVA
ROSANGELA DO NASCIMENTO

FABIO HENRIQUE LOBATO SARMENTO

LUIZ HENRIQUE NUNES DE SOUZA JUNIOR

JOSE LUIZ FRETA SILVA FILHO
EDENILDO DOS SANTOS VEIRA

28/11/1981
06/09/1987
19/08/1978
18/09/1986
15/08/1987
06/07/1981
17/02/1980
13/10/1986
25/09/1974
01/11/1967
01/03/1976
25/06/1981
26/03/1983
07/08/1991
04/11/1982
02/12/1982
16/03/1986
08/10/1996
28/05/1980
05/04/1988
18/11/1971
18/09/1996
03/05/2003
04/05/1960
21/05/1979
27/02/1985
28/08/1979
06/01/1978
15/07/1982
23/04/1994
16/07/1987
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SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

4,00
4,00
3,00
3,00
3,00
0,50
3,00
2,50
2,00
1,50
0,00
0,00
0,00
0,00
1,50
1,50
1,50
1,50
1,00
0,50
0,50
0,50
0,00
0,00
1,50
1,00
1,00
0,00
0,00
0,00
1,50

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
1,00
0,00
0,00
0,00
2,00
0,00
0,00
0,00
2,00
0,50
1,00
0,00
2,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,50
0,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,50
0,00
1,00
0,50
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
1,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
1,00
0,00
0,00
1,00
0,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,00
0,00
1,00
1,00
1,00
0,00
1,00
1,00
1,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
1,00
0,00

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,50
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,50

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Classificado
Classificado
Classificado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

004346
003515
003056
003564
003290
003309
004773
004436
000595
000103
000626
003470
002801
004202
001556
004659
003176
000610
003358
003383
002474
001266
003799
001647
003948
004566
002637
004587
001096
000468
003431

PcD
PcD

PcD

Negro

Negro

Negro

Negro

Ido

LUAN DA CONCEICAO CHAVES
CRISTIANO FERRAZ PIMENTA

JOAO PEDRO CRUZ DA SILVA

JOAO BATISTA FERREIRA DE MIRANDA
RAIMUNDO BARROSO SOUSA

ANA LUCIA LIRA

RONALDO MOTA DA SILVA JUNIOR
ADIOELISON DOS SANTOS DA CONCEICAO
ANNE VALENTE CARVALHO SOLIS
RAIMUNDO NONATO DE CARVALHO
RIQUIELTON LIMA BANDEIRA

MARIO FERNANDES DE SOUSA

JOAO RODRIGUES SARMENTO NETO
BEILSON MODESTO SANTOS

ADRIANA VIEIRA DOS SANTOS PRADO
PATRICIA DE LIMA VARAO

NAYARA DOS SANTOS SOUSA

MARCIA RIBEIRO ALMEIDA

RAIMUNDO NONATO DE ARAUJO

MARIA ZILMA SILVA E SILVA

ILVONETE PAULO DE OLIVEIRA BARROS
MACK SONEY AIRES SILVA

MARIA MEIRE HONORIO ARAUJO

SERGIO MARQUES DA SILVA JENIOR
ANA CRISTINA CARVALHO DE SOUSA
FERNANDA DE CASSIA PEREIRA DA SILVA
JAIR RODRIGUES OLIVEIRA SILVA SOUSA
ERIKA SIQUEIRA PINTO

JUCIKELLY SILVA CHAVES

WELLINGTON DE JESUS MARTINS PEREIRA
IRANETE DA SILVA

12/05/1999
01/06/1992
14/03/1997
29/05/1973
14/01/1978
25/01/1978
06/04/1999
05/09/1999
23/09/1988
27/02/1968
06/05/1994
15/01/1960
03/08/1968
22/07/1987
18/10/1987
29/01/1988
23/03/1989
08/01/1972
13/11/1972
22/01/1974
21/06/1977
02/09/1978
24/09/1983
01/10/1983
28/04/1985
10/06/1986
20/03/1988
20/06/1988
29/01/1989
09/02/1998
05/11/1999
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SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

1,50
0,00
0,00
0,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
1,50
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
1,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1,50
1,50
1,50
1,50
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,50
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado



71 003315 RAQUEL SANTOS PEREIRA 11/03/2000  SIM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Aprovado

Parauapebas-PA, 27 de outubro de 2023

Darci José Lermen
Prefeito Municipal de Parauapebas

Realizacéo
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